
Consorzlo per' le 
AUTOSTR'Ane S,~CllIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

OGGETTO: Pagamento Fatture n. 1900048744 del 21/01/2019 importo € 33,21, n. 56369/FT del 
11/02/2020 importo € 34,51 e n. 40835/FT del 11/02/2020 importo € 7,35 emesse 
dall' A.M.A.M. Azienda Meridionale Acque Messina S.p.A. 

DECRETO DIRIGENZIALE N. '331/DATE DEL 2 1 HAG 2021 I 
. PREMESSO: 

Che sono pervenute al CAS le fatture emesse dall' A.M.A.M. Azienda Meridionale Acque 
Messina S.p.A. n. 1900048744 del 21/01/2019 importo € 33,21 - utenza 6132420 e 
matricola 0009681083, n. 56369/FT del 11/02/2020 importo € 34,51 - utenza 6132420 e 
matricola 0009681083, n. 40835/FT del 11/02/2020 importo € 7,35 - utenza 7642889 e 
matricola 1519287M18, per un totale di € 75,07; 

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 75,07 per il pagamento delle fatture A.M.A.M sopra 
riportate; 

CONSIDERATO che la spesa relativa al presente provvedimento deriva dal contratto e non è 
frazionabile in dodicesimi, si ritiene di procedere al pagamento al fine di evitare ulteriori spese per 
sanzioni e/o interessi; 

VISTO: 
la nota prot. 21344 del 28/04/2021 della Regione Siciliana - Assessorato delle Infrastrutture 
e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti - Servizio 
3 Vigilanza Enti, assunta agli atti di questo Consorzio al prot. 12301/2021 del 28/04/2021, 
con la quale è stata autorizzata la gestione provvisoria delle spese per l'esercizio finanziario 
2021 sino al 31/08/2021; 

Il Dirigente Area Tecnica e di Esercizio, per le motivazioni indicate in narrativa 

DECRETA 

1. IMPEGNARE la somma di € 75,07 sul capitolo n. 64 del corrente Esercizio Finanziario 
denominato "Luce, Acqua e Riscaldamento"; 
2. LIQUIDARE a cura dell'Ufficio Ragioneria mediante emissione di relativo mandato di 
pagamento delle fatture n. 1900048744 del 21/01/2019 importo € 33,21, n. 56369/FT del 
11/02/2020 importo € 34,51 e n. 40835/FT del 11/02/2020 importo € 7,35 per un totale di € 75,07, a 
favore di A.M.A.M. Azienda Meridionale Acque Messina S.p.A. sul Codice IBAN: 
IT90Q0760116500000015399983; 

Il presente Decreto sarà pubblicato, sul sito istituzionale di questo Consorzio per le Autostrade 
Siciliane. 

Il Dirigente Area Tecnica e di Esercizio 
Ing. D ri Casi 

Visto: Il Dirett e 
Ing. Salv t r 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - TeL PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it 

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - TeL 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it 


